Autoria:

ELIESIO BRAZ BOLZANI

Ementa:

O Vereador Eliesio Braz Bolzani, no uso de suas atribuições legais e regimentais, apresenta
a presente Moção de Aplauso ao jovem atleta Duan Morais dos Santos, de apenas 11 anos,
em reconhecimento à sua dedicação, talento e conquistas no cenário da natação nacional.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1745/2025 1745/2025 23/07/2025 14:18:15 23/07/2025 14:14:31

Tipo Número

MOÇÃO (E) 148/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003600320037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.